Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le tribunal de grande instance de BOBIGNY.
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Sequestre

800428- IMMOLEGAL 3 rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE 

MISE A PRIX : 17.000 € (DIX SEPT MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Pauline BOUVET, 13 allée Nicolas Carnot (93) LE RAINCY, TEL. 01.85.10.09.10, dépositaire d’une copie du cahier des 
conditions de vente.
►Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de BOBIGNY, où le cahier des conditions de vente est déposé (N° RG 16/07565).

[...]

47/49 rue Bernard Birsinger - ZAC de L’Hôtel de Ville

Cadastrés section AC n° 222, lieudit « 61 rue de la Folie » pour 16a 97ca,
 section AC n° 224, lieudit « 61 rue de la Folie » pour 18a 7ca, consistant en :

Au 47 rue Bernard Birsinger
DANS LE LOT DE VOLUME TROIS (3)  
●LOT NUMERO TROIS MILLE TRENTE NEUF (3.039) : UN APPARTEMENT 
de quatre pièces portant le n° 242, dans le bâtiment I, escalier 2, au 4ème étage, 
à gauche, porte droite, selon procès-verbal de description dressé par Maître 
COUVILLERS, Huissier de Justice Associé à DRANCY (93), en date du 10 MAI 2016, 
comprenant : entrée, salle à manger, cuisine, dégagement, débarras, trois chambres, cabinet 
d’aisances, salle de bains. Le tout d’une superficie privative de 77,01 M².

●LOT NUMERO TROIS MILLE CENT VINGT ET UN (3.121) : 
UN EMPLACEMENT DE STATIONNEMENT portant le 
n° 543, dans le bâtiment I, au sous-sol haut.

BIENS OCCUPÉS